

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS MATARAM

Jalan Majapahit Nomor 62 Mataram, Nusa Tenggara Barat 83125 Telepon: (0370) 633007, 633116 Fax. (0370) 636041

Laman: www.unram.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM NOMOR 6258/UN18/HK/2017

TENTANG

PENGANGKATAN NARASUMBER, MODERATOR/NOTULEN DAN FASILITATOR SOSIALISASI PENATAUSAHAAN BARANG MILIK NEGARA (BMN) UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

Menimbang:

- bahwa dalam rangka meningkatkan pemahaman dan keterampilan dalam pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) dan menindaklanjuti keluarnya Peraturan Menteri Keuangan Nomor 181/PMK.06/2016 tanggal 26 Nopember 2016 tentang Penatausahaan BMN, maka perlu mengangkat Narasumber, Moderator/Notulen dan Fasilitatornya untuk melaksanakan kegiatan dimaksud;
- bahwa berdasarkan Surat Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan Universitas Mataram Nomor 6068/UN18/BMN/2017 tanggal 5 September 2017, perihal mohon diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Mataram tentang Pengangkatan Narasumber, Moderator/Notulen dan Fasilitator Sosialisasi Penatausahaan Barang Milik Negara (BMN) Universitas Mataram Tahun 2017;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Mataram;

Mengingat

- Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional Undang-Undang (Tambahan Negara Tahun 2003 Nomor 78 Tambahan Lembaran Negara 4301);
- Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 3. Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16 tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- Keputusan Presiden Nomor 257 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Negeri di 4. Mataram;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 51 Tahun 2015 5. tentang Tata Naskah Dinas di lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 49 Tahun 2014 tentang 6. Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 116 Tahun 2014 tentang 7. Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mataram;
- Peraturan Menteri Keuangan Nomor 181/PMK.06/2016 tanggal 26 Nopember 2016 8. tentang Penatausahaan BMN;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 088/0/2003 tentang Statuta 9. Universitas Mataram;
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 386/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mataram Periode 2013-2017;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM TENTANG PENGANGKATAN NARASUMBER, MODERATOR/NOTULEN DAN FASILITATOR SOSIALISASI PENATAUSAHAAN BARANG MILIK NEGARA (BMN) UNIVERSITAS MATARAM TAHUN 2017

KESATU

Mengangkat Saudara-saudara sebagai Narasumber, Moderator/Notulen dan Fasilitator Sosialisasi Penatausahaan Barang Milik Negara (BMN) Universitas Mataram Tahun 2017 yang namanya sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

Biaya yang timbul atas diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU

Universitas Mataram Tahun Anggaran 2017.

KETIGA

Keputusan Rektor Universitas Mataram ini mulai berlaku sejak tanggal 2 September sampai

dengan 30 November 2017.

Ditetapkan di Mataram pada tanggal 12 September 2017

REKTOR UNIVERSITAS MATARAM,

SUNARPI NIP. 1962080 1986091001 LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MATARAM
NOMOR 6259/UN18/HK/2017
TANGGAL 12 SEPTEMBER 2017
TENTANG PENGANGKATAN NARASUMBER,
MODERATOR/NOTULEN DAN FASILITATOR SOSIALISASI
PENATAUSAHAAN BARANG MILIK NEGARA (BMN) UNIVERSITAS

1. NARASUMBER

No.	Nama	Jabatan
1.	Prof. Ir. Sunarpi, Ph.D	Rektor
2.	Prof. Dr. Ir. Enny Yuliani, M.Si.	Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan
3.	Drs. Swastahadi	Kepala Biro Umum dan Keuangan
4.	H. Aman, SP.	Kepala Bagian Barang Milik Negara
5.	Septsono	Bagian Pengelolaan dan Penatausahaan BMN
6.	Syafwan Hadi, ST.	Operator SIMAK BMN Unram

MATARAM TAHUN 2017

2. MODERATOR

No.	N a m a	Jabatan
1.	Sudarmawan, ST.	Kasubbag Pengadaan dan Pengelolaan BMN
2.	Heri Nurbiyanto, ST.	Kasubbag Inventarisasi dan Penghapusan BMN

3. FASILITATOR

No.	Nama	Jabatan
1.	I Nyoman Sentana Bayu, SE	Staf Subbag Inventarisasi dan Penghapusan BMN
2.	Herman	Staf Subbag Inventarisasi dan Penghapusan BMN
3.	Syamsul Rizal	Staf Subbag Inventarisasi dan Penghapusan BMN
4.	Gazwul Fikri	Staf Subbag Pengadaan dan Pengelolaan BMN
5.	Netty Hidayati, ST.	Staf Subbag Pengadaan dan Pengelolaan BMN
6.	Junaedi	Staf Subbag Pengadaan dan Pengelolaan BMN

Ditetapkan di Mataram

SUNARPI NIP. 19620804 986091001 2